Dominus Theodericus Rover miles promisit Johanni filio Ghibonis Bruijt sexaginta aude scilde scilicet quatuor Hollant gulden pro tribus aude scilde computato seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Gerardus et Willelmus datum in crastino divisionis apostolorum.

BP 1178 f 253v 06 vr 16-07-1389.

Reijnerus van Holten zv Willelmus Moelnere van Vucht verkocht aan Johannes zvw Gerardus Kathelinen soen en zijn vrouw Katherina gnd des Wreden een n-erfcijns⁷² van 15 oude schilden of evenveel per oude schild als de stad Den Bosch ervoor geeft, een helft te betalen met Lichtmis en de andere helft met Sint-Jacobus, voor het eerst met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1390), gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen tussen erfgoed van Gerardus Kangieter enerzijds en erfgoed van Henricus van Giegeden anderzijds. De langstlevende beurt geheel de cijns; na overlijden van beide kopers gaat de cijns naar de verkoper als die dan leeft, of anders naar de erfgenamen van de verkoper.

Reijnerus de Holten filius (dg: quondam wilnere) Willelmi Moelnere de Vucht hereditarie vendidit Johanni #filio quondam Gerardi# Kathelinen soen et Katherine dicte des Wreden eius uxori hereditarium censum quindecim aude scilde seu tantum quantum oppidum de Busco dabit pro auden scilt solvendum (dg: hereditarie Jacobi) hereditarie mediatim purificationis et mediatim Jacobi et primo termino purificationis proxime ex domo et area cum suis attinentiis sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Gerardi Kangieter ex uno et inter hereditatem Henrici de Giegeden ex alio ut dicebat promittens warandiam et sufficientem tali condicione quod alter eorum vivens integraliter possidebit post decessum ipsorum amborum ad dictum venditorem si ipsum vivere contingit et alioquin ad heredes dicti venditoris integraliter devolvendum quod dicti (dg: ..) emptores super (dg: pr) habita et habenda repromiserunt. Testes Berkel et Dordrecht datum supra.

BP 1178 f 253v 07 vr 16-07-1389.

Een instrument maken van de belofte dat de cijns weer teruggaat naar de verkoper. De verkoper wordt schadeloos gehouden van eventuele problemen na hun overlijden van de zijde van erfgenamen van kopers. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Johannes Vrient van Helmont, Johannes zv Ghibo Buijc en de schepenen.

A.

Et fiet instrumentum de reveniendo ad dictum venditorem promittentes super habita et habenda fide prestita dictum venditorem indempnem servare ab impetitione et dampnis post eorum decessum ex parte heredum dictorum emptorum (dg: d) provenientibus. Acta in camera presentibus Johanne Vrient de Helmont et Johanne filio Ghibonis Buijc et scabinis datum in crastino divisionis apostolorum hora none anno LXXXIX.

BP 1178 f 253v 08 di 20-07-1389.

Gerardus zvw Lambertus Rijxken verkocht aan Zibertus zvw Petrus gnd Dircs soen van Amsterdam een kamer met ondergrond uit twee kamers met ondergrond,

⁷² Zie → BP 1181 p 419r 03 do 12-06-1399, overdracht van de cijns aan de verkoper.

in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen het huis waarin Arnoldus van Langhel woonde enerzijds en erfgoed van Johannes ?Hoenken anderzijds, te weten de kamer aan de kant van het huis waarin Arnoldus van Langhel woonde, belast met een b-erfcijns van 5 schelling oude pecunia en een b-erfcijns van 13 schelling geld ten tijde etc.

Gerardus filius quondam Lamberti Rijxken unam cameram cum eius fundo de duabus cameris cum suis fundis sitis in Busco in vico dicto Colperstraet inter domum in qua Arnoldus de Langhel commorari consuevit ex uno et inter hereditatem Johannis Hoe[?n]ken ex alio scilicet (dg: ..) illam cameram cum eius fundo que sita est versus dictam domum in qua dictus quondam Arnoldus de Langhel commorari consuevit ut dicebat hereditarie vendidit Ziberto filio quondam Petri dicti Dircs soen de Amsterdam promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu quinque solidorum antique pecunie et hereditario censu X[I]II solidorum monete pro tempore etc ex dicta camera cum suo fundo de jure solvendis. Testes ?W et Emont datum tercia post divisionem apostolorum.

BP 1178 f 253v 09 za 17-07-1389.

Mechtildis wv Gerardus van Berze machtigde Elizabeth sv voornoemde Mechtildis en Willelmus van der Hullen haar renten en tegoeden te manen en haar goederen te beheren.

Mechtildis relicta quondam Gerardi de Berze dedit potestatem #Elizabeth sorori dicte Mechtildis et# Willelmo van der (dg: Hil) Hullen et eorum alteri potestatem monendi etc redditus et credita #et sua bona regendi# ?etc usque ad revocationem. Testes Gerardus et Willelmus datum sabbato post divisionem apostolorum.

BP 1178 f 253v 10 za 17-07-1389.

Henricus van Werthusen, Johannes van Ghemert de jongere, Johannes van den Berge en Godefridus van Zeelst beloofden aan Johannes van Uden zvw Johannes gnd Heijnen soen 3½ Hollandse gulden of de waarde en 3½ Vlaamse plakken met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Henricus van Werthusen Johannes de Ghemert junior Johannes van den Berge et Godefridus de Zeelst promiserunt Johanni de Uden filio quondam Johannis dicti Heijnen soen XXXIX et dimidium Hollant gulden seu valorem et tres et dimidium Vleemssche plakken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Gerardus et Willelmus datum supra.